
GUBERNUR LAMPUNG
 

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR: G/ /B.III/HK/2012
 

TENTANG
 

PENGUKUHAN PENGURUS CABANG OLAHRAGA JET SKI
 
PROVINSI LAMPUNG PERIODE 2011-2015
 

GUBERNUR LAMPUNG, 

Menirnbang a.	 bahwa agar pembinaan dan pengembangan cabang olahraga 
jet ski di Provinsi Lampung dapat dilakukan dengan 
terencana dan terarah serta mencapai hasil yang optimal, 
maka untuk pelaksanaannya diperlukan adanya suatu 
wadah kepengurusan untuk melaksanakan tujuan tersebut; 

b.	 bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di 
atas, dan sesuai hasil rapat tim formatur pembentukan 
pengurus jet ski Provinsi Lampung tanggal 18 Desember 
2011, perlu mengukuhkan Pengurus Cabang Olahraga Jet 
Sky Provinsi Lampung Periode 2011-2015 dan 
menetapkannya dengan Keputusan Gubernur Lampung; 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1964 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat I Lampung; 

2.	 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terahir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 
2008; 

3.	 Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem 
Keolahragaan; 

4.	 Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2007 tentang 
Penyelenggaraan Keolahragaan; 

5.	 Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pernerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten /Kcta; 



MEMUTUSKAN:
 

Menetapkan	 KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENGUKUHAN PENGURUS 
CABANG OLAHRAGA JET SKI PROVINSI LAMPUNG PERIODE 
2011-2015. 

KESATU	 Mengukuhkan Pengurus Cabang Olahraga Jet Ski Provinsi 
Lampung Periode 2011-2015 dengan susunan personalia 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA	 Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini sepanjang 
mengenai pelaksanaannya diatur lebih lanjut oleh Ketua Umum. 

KETIGA	 Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 
dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal 10 april 2f"';: 

GUBERNUR LAMPUNG 

ttd 

SJACHROEDIN Z.P. 

Tembusan: 
1. Menteri Pemuda dan Olahraga RI di Jakarta: 
2. Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Lampung di Ban~ Lampung; 
3. Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Provinsi Lampung di Baridar Lampung; 
4. Ketua KONI Pusat di Jakarta; 
5. Ketua KONI Lampung di Bandar Lampung. 



V 

LAMPIR~N KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR Gj ) jB.IIIjHKj2012 
TANGGAL 10 april 2(11? 

SUSUNAN PENGURUS CABANG OLAHRAGA JET SKI
 
PROVINSI LAMPUNG PERIODE 2011·2015
 

I.	 DEWAN PEMBINA 

II.	 DEWAN PENASEHAT 

III.	 DEWAN PENGURUS 
Ketua Umum 
Ketua Harian 
Wakil Ketua I 
Wakil Ketua II 
Wakil Ketua III 
Wakil Ketua IV 
Wakil Ketua V 
Wakil Ketua VI 

IV.	 SEKRETARIS 
Wakil Sekretaris I 
Wakil Sekretaris II 
Wakil Sekretaris III 
Wakil Sekretaris IV 
Wakil Sekretaris V 
Wakil Sekretaris VI 

BENDAHARA 
Wakil Bendahara I 
Wakil Bendahara II 
Wakil Bendahara III 
Wakil Bendahara IV 
Wakil Bendahara V 
Wakil Bendahara VI 

1.	 Gubernur Lampung 
2.	 Kepala Kepolisian Daerah Lampung 
3.	 Danlanal Lampung 
4.	 Danbrigif Lampung 
5.	 Ketua KONI Lampung 
6.	 Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi 

Lampung 
7.	 Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 

Provinsi Lampung 

1. Ir. Berlian Tihang, MM. 
2.	 Rycko Menoza SZP, SE. SH. MBA. 
3.	 Drs. Muchlis Basri, MM. 
4.	 Drs. Hi. Zainal Abidin, MM. 
5. Ir. Hi. Mustafa, MH. 
6. Ir. Arinal Junaidi 
7. Ir. Irfan Nuranda Jafar, CES. 
8.	 Kombes Pol. Drs. Joko Hartanto, SH. M.Si 
9. AKBP Beni Ali, SIK. 

Ir. Hi. Aryodhia Febriansya SZP, SH.
 
Dharma Wijaya, SH. MH.
 
Handitya Narapati SZP, SH.
 
Kemal Dinata
 
Ryan Madya Nandasyah, SH.
 
Yanuar Irawan, SE.
 
Mahrizal Sinaga, SE.
 
Nu'man Abdi, SE. MM.
 

Ary Meizari, SE. MBA.
 
Muhammad Bindarsyah
 
Aminallah Adistyanto
 
Gurmewa
 
Imam Mashuri, SE.
 
Ir. Choiria Pandarita, MM.
 
NS. Diah Sulastri, S.Kep. MKM.
 

Rahmad Mirzani Djausal
 
Andy Sutami
 
Yudhit B. Yudho
 
Pandu Kesuma Dewangsa
 
Waspi Andriansyah
 
Jares Mogni
 
Irwan Wijaya Darma
 



VI BIDANG-BIDANG 

1.	 Bidang Organisasi 
Ketua Hendra Gunawan 
Anggota 1. Resmen Khadafi, SH. 

2.	 Chandra Ali 
3.	 Muhammad Nur 
4. Ahmad Fatullah 
5.	 Citra Fedyan 
6.	 Dicky 
7.	 Andreas 
8.	 Haryadi Payacoen 

2.	 Bidang Pendidikan Pelatihan
 
Ketua Ir. Maedasuri, M.Pd
 
Anggota 1. Ghozali Timbaz
 

2.	 Ilhammudin 
3.	 Bernard Mozarino Paragalam 
4.	 Paramitha Devi 
5.	 Drs. Bachrum, M.Si 
6.	 Hermin 
7.	 Rosit Effendi, SH. 
8.	 Herman Naidi 

3.	 Bidang Lembaga dan Kompetisi
 
Ketua Yuprijhon
 
Anggota 1. David Kurniadi
 

2.	 Heriya Budiyansyah 
3.	 Dicky Rosul 
4.	 Sudharmono Saputra 
5.	 Hotman Priyadi 
6.	 Diah Fitri Anjasari 
7.	 Lenny Maretta 
8.	 Hanching 

4.	 Bidang Teknik dan Modifikasi
 
Ketua M. Aminuddin Gatam
 
Anggota 1. Endang
 

2.	 Ignatius Hartono 
3.	 Basuki Rachmat 
4.	 Syaiful Efendi 
5. M. Arya Ryacudu 
6. Afrizal 
7.	 Sunawandi, S.Sos 
8.	 Andreas Mozarino Paragalam 

5.	 Bidang Humas dan Publikasi 
Ketua Marzuki Ali 
Anggota 1. Agus Mugni Hakim, SE. 

2.	 Ria Kholdi, SE.MM. 
3. Al Rasid 
4.	 Chandra Hanafiah 
5.	 Raisya Andayu Putri 
6.	 Rajib Abi Bakrie 
7.	 Achmad Fajar 
8. Ayen 



6. Bidang Penggalangan Dana dan Usaha 
Ketua 
Anggota 

Irwan Wijaya Darma 
1. Affan Eri Erya, SH. 
2. Jessica 
3. Reni 
4. Sarah Purnama Sari 
5. Tiara Cyntia Anggraini 
6. Aling 
7. Rudi 
8. M. Ali Jaya Sakti, Se. ST. 

GUBERNUR LAMPUNG 

ttd 

SJACHROEDIN Z.P. 




